
Type de membre Prénom et Nom Fonction
Délégué 
Comité 

Courriel

Parent Julien Desrosiers dero_82@hotmail.com
Parent Marie-Ève Beaulieu marybeaulieu@hotmail.fr
Parent Josianne Désilets josiannedesilets7@hotmail.com
Parent Émilie Ringuet Vice-Président eringuet@icloud.com
Parent Noel Honorat Adanzounon adanzh_fr@yahoo.fr
Parent Éric Lepage Président coulou1@hotmail.com
Parent Sébastien Auclair sebastien.auclair@cegep-rimouski.qc.ca 
Parent Guillaume Paradis guillaume.j.paradis@gmail.com
Enseignant Francis Michaud                  Secrétaire francis.michaud@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Valérie Coulombe                valerie.coulombe@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Nadine Lavoie                      nadine.lavoie@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Louis-Philippe Carrier Trésorier lp.carrier@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Annick Dubé annick.dube@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant Annie St-Vanne annie.saint-vanne@cssphares.gouv.qc.ca
Professionnel À venir
Professionnel À venir
Soutien Valérie Fournier valerie.fournier@cssphares.gouv.qc.ca
Communauté (le cas échéant)
Communauté (le cas échéant)

Substituts (le cas échéant) Prénom et Nom Fonction
Délégué 
Comité 
parent 

Courriel

Parent substitut Alphonse Misuku Imani alphonseimani0@gmail.com
Enseignant substitut Maxime Chénard maxime.chenard@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant substitut Mélanie Lévesque melanie.levesque@cssphares.gouv.qc.ca
Enseignant substitut Laurie Samson laurie.samson@cssphares.gouv.qc.ca

Professionnel substitut

Année scolaire 2023-2024


